
Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 1 - 

   OBEC KNĚŽMOST 
     Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 

 

Souhrn usnesení a výsledky projednání  z 6. schůze Rady obce 

Kněžmost konané dne 20. 3. 2024 
Čj.: OuKn 790/24  

Přítomni:  Miloslav Kobrle, Hana Bejrová; Mgr. Bc. Ladislav Kilián; PhDr. Jaroslav Palaczuk; 

Zbyšek Orzech – členové rady,  Ing. Radka Maděrová, tajemnice 

Počet přítomných členů rady: 5                 

Čas zahájení schůze: 16:00 hod 

 

Usnesení č. 59/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje ověřovatele zápisu a souhrnu usnesení z 6. schůze rady obce 

v roce 2024 paní Hanu Bejrovou. 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 60/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje předložený program 6. schůze rady obce v roce 2024.   

 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 61/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje cenovou nabídku čj. OuKn 719/24 ze dne 13. 3. 2024 společnosti 

SPIDERS, s.r.o., IČO 272 90 581, se sídlem Nad Tratí 344,  463 12 Liberec XXV-Vesec, 

na opravu části bazénu Kněžmost za nabídkovou cenu ve výši 1.477.732,50 Kč bez DPH, 

a ukládá starostovi uzavřít smlouvu o dílo mezí obcí Kněžmost (objednatel) a SPIDER s.r.o. 

(zhotovitel), jak je výše uvedeno.  

Zodpovídá: starosta, Ing. K. Polách 

Termín: do 12. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 62/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje cenovou nabídku čj. OuKn 719/24 ze dne 13. 3. 2024 společnosti 

USK s.r.o., IČO 271 38 551, se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav – Čejetičky, 

na opravu povrchu části místní komunikace Chlumín – Násedlnice za nabídkovou cenu ve výši 

453.463,50 Kč bez DPH, a ukládá starostovi uzavřít smlouvu o dílo mezí obcí Kněžmost 

(objednatel) a USK s.r.o. (zhotovitel), na provedení opravy v rozsahu specifikovaném v soupisu 

výkonů č. 1 jak je výše uvedeno.  

Zodpovídá: starosta, Ing. K. Polách 

Termín: do 12. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 63/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo číslo WDG-057-2022/06 

ze dne 26. 5. 2022, mezi obcí Kněžmost (objednatel) a společností WATER DESIGN GROUP 

Ltd., odštěpný závod (zhotovitel), IČO 069 69 658, Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 

kterým se upravuje osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních za „Objednatele“ a způsob 

členění zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, včetně způsobu projednání 

a podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení, a ukládá starostovi tento dodatek, jak 

je výše uvedeno, podepsat.   

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: do 5. 4. 2024  

                                                    počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 2 - 

 Usnesení č. 64/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s napojením pozemku p.č. 847/42 na místní pozemní komunikaci 

na pozemku p.č. 1052/1, přes obecní pozemek p.č. 711/8, zřízením vstupu/vjezdu na pozemek 

p.č. 847/42 (přístupu k novostavbě přístřešku), vše v k.ú. Kněžmost, za dodržení podmínek 

uvedených ve vyjádření obce č.j. OuKn 707/24.  

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: do 10. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 65/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a společností  Agropodnik a.s. Jičín, IČO 474 52 587, se sídlem Konecchlumského 1072, 506 01 

Jičín, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. Suhrovice o výměře 64,58 m2 

za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok 

za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 66/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem JČ, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 70,62 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

  Zodpovídá: P. Mužíčková  

  Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 67/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem PB, nar. XX a paní RB, nar. XX (SJM), oba bytem XX, předmětem které je podnájem 

části pozemku 196/1, k.ú. Suhrovice o výměře 25,25 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální 

náhradu provozních nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 68/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem DH, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 39,33 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

  Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 69/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem LH, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 30,72 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 70/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem AH, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 3 - 

Suhrovice o výměře 26,40 m2/1 rok za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních 

nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 71/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem PJ, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 29,34 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 72/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a paní MK, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 15,15 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 73/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a obcí Kunratice, IČO 467 44 967, se sídlem Kunratice 158, 464 01 Frýdlant v Čechách, 

předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. Suhrovice o výměře 38,75 m2 za cenu 

200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou 

rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 74/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem ML, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 47,70 m2 za cenu 200 Kč/1 m2//1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 75/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem VN, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 25,25 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 76/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a paní JR, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 4 - 

Suhrovice o výměře 21,56 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 77/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a SDH Všetaty, se sídlem Kostelecká 538, 277 16 Všetaty, předmětem které je podnájem části 

pozemku 196/1, k.ú. Suhrovice o výměře 72,80 m2 za cenu 200 Kč/1 m2//1 rok a paušální náhradu 

provozních nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 78/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

a panem DS, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 19,37 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 79/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a paní JŠ, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 19,31 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku. 

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 80/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem VŠ, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 40,71 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 81/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem MŠ, nar. XX, bytem XX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 72,20 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 82/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s návrhem dopravního opatření a s navrženou objízdnou trasou 

při částečné uzavírce silnice I/16 Obrubce – Obruby v termínu 2. 4. – 4. 8. 2024 z důvodu opravy 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 5 - 

komunikace a odvodnění, jak je uvedeno v žádosti č. j. OuKn 764/24, včetně příloh, 

za podmínky, že křižovatka silnic II/276 a II/268 bude řízena po dobu uzavírky přenosným 

světelným signalizačním zařízením, a to v době dopravních špiček. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 25. 3. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 83/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s návrhem dopravního opatření v úseku Chlumín – Násedlnice, 

při úplné uzavírce místní komunikace III. třídy 39c od p.č. 229/4, k.ú. Koprník k p.č. 799/1, 

k.ú. Úhelnice, dne 5. 4. 2024 v době od 8:00 do 16:00 hodin z důvodu opravy povrchu 

komunikace. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

            Usnesení č. 84/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s výlukovým opařením – dočasným zrušením zastávek: 

„Kněžmost Chlumín, otočka“, „Kněžmost, Chlumín“, „Kněžmost, Lítkovice“, „Kněžmost, 

Žantov“ na lince 736 mezi Chlumínem a Násedlnicí dne 5. dubna 2024 z důvodu opravy 

komunikace v časovém ohraničení 8:00 – 16:00 hodin. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 85/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci mezi obcí Kněžmost (Klient) 

a společností PRODOMIA, s. r. o. (Správce), IČO 263 20 185, Papírnická 2809/10, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň, která upravuje záležitosti v oblasti správy domu na adrese Branžežská 

79, Kněžmost a pozemku p. č. st. 239/1 v k. ú. Kněžmost, v rámci vybraných služeb 

“STANDARD” dle platného ceníku od 1. 4. 2024, za cenu 550 Kč bez DPH za 1 bytovou jednotku 

za měsíc. Dále rada obce Kněžmost schvaluje uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů 

mezi obcí Kněžmost (správce) a společností PRODOMIA, s. r. o., IČO 263 20 185, Papírnická 

2809/10, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň (zpracovatel), a to bezplatně, a ukládá starostovi tyto 

smlouvy, jak je výše uvedeno, podepsat. 

Zodpovídá: P. Plívová, R. Pelcová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                     počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 86/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí se zřízením bankovního účtu u bankovní instituce Československá 

obchodní banka, a. s., IČO 000 01 350, Radlická 333/150, Praha 5, pro účely správy domu 

na adrese Branžežská 79, Kněžmost, vedeného na vlastníka bytové jednotky č. 4 tohoto domu 

Ing. KM, nar. XX, trvale bytem XX. Účet bude zřízen bezplatně, aktivním disponentem bude 

společnost PRODOMIA, s. r. o. (Správce), pasivním disponentem budou jednotliví vlastníci 

bytových jednotek v předmětném bytovém domě. 

Zodpovídá: P. Plívová, R. Pelcová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 5– proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 

 

 Usnesení č. 87/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření smlouvy č. 1/2024/byt o nájmu bytu mezi obcí 

Kněžmost (pronajímatel) a panem OZ (nájemce), nar. XX, trvale bytem XX, předmětem které je 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 6 - 

pronájem bytu v čp. 79, ul. Branžežská, Kněžmost, na dobu určitou od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025, 

za cenu 102 Kč/1 m2/1 měsíc. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 88/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost vydává v souladu s §16 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících 

územních samosprávných celků, v platném znění, souhlas zaměstnanci obce Ing. Karlu 

Poláchovi, nar. 22. 12. 1966, zařazenému do obecního úřadu, s prováděním jiné výdělečné 

činnosti v oblasti finančního poradenství za podmínky, že činnost bude prováděna výhradně 

mimo rámec pracovní doby hlavního pracovního poměru u obce, a žádosti čj. OuKn 687/249 

vyhovuje. 

    Zodpovídá: Ing. R. Maděrová 

Termín: 28. 3. 2024 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 89/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost na základě vyhlášeného programu „Podpora činnosti místních spolků obcí 

Kněžmost v roce 2024“ souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu obce takto: 

Spolek přátel a kultury Kněžmost, IČO 058 43 197, Branžežská 126, 294 02 Kněžmost, dotaci 

ve výši 30. 000 Kč, 

Spolek pro záchranu kostela sv. Františka Serafínského Kněžmost, IČO 040 53 036, Žantov 14, 

294 02 Kněžmost ve výši 30.000 Kč 

a dále schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí Kněžmost 

(poskytovatel) a jednotlivými shora uvedenými spolky (příjemce), jak je výše uvedeno. 

Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnutí dotace TJ Sokol Kněžmost, IČO 624 

52 142, Hradišťská 181, 294 02 Kněžmost, dotaci ve výši 600.000 Kč. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 28. 3. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 90/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku zapsanému spolku Linka 

bezpečí, IČO 613 83 198, se sídlem Ústavní 95, Praha 8, na provoz linky bezpečí a žádosti 

č. j. OuKn 590/24 nevyhovuje. 

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: 25. 3. 2024  

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 91/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s místem a termínem pro podání žádostí o přijetí dětí 

k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 tak, jak byl předložen ředitelkou školy 

pod čj. OuKn 735/24.  

    Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: 13. 4. 2024 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

Usnesení č. 92/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s nákupem tří počítačů s monitory do mateřské školy dle cenové 

nabídky firmy Makeno v celkové hodnotě 71.040 Kč. Finanční prostředky budou použity 

ze stávajícího rozpočtu Základní školy a mateřské školy, Kněžmost, okres Mladá Boleslav.      

Zodpovídá: S. Drdolová 

Termín: 14. 4. 2024 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 

 



Spisový  znak: 101.2.2                                        ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 7 - 

Usnesení č. 93/2024-6/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje následující program 3. zasedání zastupitelstva obce 

dne 27. 3. 2024: 

- Změna č. 2 Územního plánu Kněžmost 

- Změna č. 2 Územního plánu Kněžmost – pověřená osoba 

- Poskytnutí dotace z programu „Podpora činnosti místních spolků obcí Kněžmost v roce 2024“    

Zodpovídá: P. Mužíčková 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Rada obce bere na vědomí (informace) 

č. 12/2024-6/RO/i – aktivitu Spolku přátel kultury, jmenovitě projekt „Vytvoření dalšího návštěvního 

okruhu v kostele sv. Františka Serafinského v Kněžmostě“, a v této návaznosti i podání žádosti o grant 

výzvy „Tady jsme doma“ u Nadačního fondu Škoda Auto Spolkem přátel kultury Kněžmost, IČO 058 

43 197, Branžežská 126, 294 02 Kněžmost. 

č. 13/2024-6/RO/i – pravidla pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 

tak, jak byla předložena ředitelkou školy pod čj. OuKn 735/2 

č. 14/2024-6/RO/i – pravidla a organizaci zápisu k přijímání žáků k povinné školní docházce 

pro školní rok 2024/2025 tak, jak byla předložena ředitelkou školy pod čj. OuKn 735/24. 

 

 

 

 

 

……………………………….                                                     ………………………………. 

          Miloslav Kobrle, v. r.                                                                  Hana Bejrová, v. r. 
                starosta obce                                                                                                          ověřovatel 

 

Zápis vyhotoven dne: 22. 3. 2024 

Za správnost: Petra Mužíčková  

Souhrn usnesení je nedílnou součástí zápisu a bude vyvěšen na úřední desce obecního úřadu a www.knezmost.cz 

 

 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kněžmost: 

Vyvěšeno dne 25. 3. 2024                                                                      Sejmuto dne  

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.knezmost.cz. 
Zveřejnila: Petra Mužíčková 

 

http://www.knezmost.cz/

